
Empresa certificada ISO 9001

www.rocada.com

Referencia Reference:

Descripción Description:

Família Family product:

Materiales Materials

Tablero en melamina de 25mm de espesor / canto de PVC de 1mm. Top made in melamine of 25mm thickness and 1mm PVC edge

4 Pies tubulares de acero de 60x60x1,5mm Legs made in steel tube of 60x60x1,5mm

Marco realizado en tubo metálico de 40x30x1,5mm. Frame made in steel tube of 40x30x1,5mm

Piezas de unión realizadas en fundición de aluminio. Join part made in aluminium

Ruedas diàmetro 10cm Wheels of 10cm diameter

Nivel inferior en melamina de 25mm Bottom top made in melamine of 25mm

Separador en melamina de 25mm Divider made in melamine of 25mm

Características de producto Product features

Cantos rectos. Straigh edges

Ruedas con sistema de freno Wheels with brake system

Acabados Epoxy Epoxy finishes

Según model According each ref

Ref

2008AD01

2008AD02

2008AD04

2008AD08

2008AM01

2008AM02

2008AM04

2008AM08

Ref m
3 kg

2005 850 265 80 0,018 8,70

Fecha creación: 09/05/2019 Última modificación: 27/02/2020

Creation date: Last modification:

2008
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Embalaje / Packaging (mm)Descripción / Description

SET

Mesa EXECUTIVE 160x80cm / EXECUTIVE table 16x80cm

Código EAN / EAN Code

8427951008398

8427951008428

8427951008435

8427951008442

8427951008459

8427951008466

8427951008473

8427951008480

MesaEXECUTIVE 160x80cm / 

EXECUTIVE table 160x80cm



Empresa certificada ISO 9001

www.rocada.com

Referencia Reference:

Descripción Description:

Família Family product:

Fecha creación: 09/05/2019 Última modificación: 27/02/2020

Creation date: Last modification:

Mesa EXECUTIVE 200x100cm / EXECUTIVE table 200x100cm

SET

2005
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